
  

Serviço Autônomo 

de Água e Esgoto 

 
 

 EDITAL Nº 53/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO DESTINADO À AQUISIÇÃO DE BLINDAGENS 

(ESCORAMENTO), PELO TIPO MENOR PREÇO, CONFORME PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 3043/2021– SAAE  

ACOLHIMENTO: 04/11/2021 até 19/11/2021 às 08:00hs. 

SESSÃO PÚBLICA: 19/11/2021 às 10:00 horas. 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital. 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme edital. 

 

ACESSO LICITAÇÕES-E: BB 905838 

Comunicações poderão ser pelo telefone (15) 3224-5825, através do site 
www.licitacoes-e.com.br, pelo e-mail licitacao@saaesorocaba.sp.gov.br ou através de 

correspondência endereçada ao SAAE, ATENÇÃO DO SETOR DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS, no endereço constante no item 1.4 do edital. 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Setor de Licitação e Contratos. 
Avenida Comendador Camilo Júlio, nº 255, Jardim Ibiti do Paço, Sorocaba/SP, 
CEP 18.086-000. 

 

Sorocaba, 04 de novembro de 2021. 

Janaina Soler Cavalcanti 

Pregoeira 

 

 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacao@saaesorocaba.sp.gov.br

